
 
  

  คำสั่งโรงเรียนบานบุไผ 
                                                        ท่ี  37/ ๒๕๖8 

เรื่อง  แตงตั้งคณะกรรมการดำเนินการประชุมผูปกครอง 
 ประจำปการศึกษา ๒๕๖8   

......................................................... 
 ดวยโรงเรียนบานบุไผ สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษานครราชสีมาเขต ๓ กำหนดใหมีการประชุม
ผูปกครอง ในวันที่ 15  พฤษภาคม 2568 ณ อาคารพระเทพวิทยาคม เพื่อใหการบริหารจัดการทรัพยากรบุคคลในโรงเรียน
บานบุไผ เปนไปดวยความเรียบรอย เกิดประโยชนตอการพัฒนาคุณภาพผูเรียนและเสริมสรางความสัมพันธระหวาง
ผูปกครองนักเรียนไดเปนอยางดี น้ัน  
 เพื่อใหการดำเนินงานดังกลาวดำเนินไปดวยความเรียบรอยบรรลุตามวัตถุประสงค อาศัยอำนาจตามความใน 
มาตรา 39 (1) แหงพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวง พ.ศ. ๒๕๔6 และมาตรา 28 แหงพระราชบัญญัติ
ขาราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา จึงแตงตั้งคณะกรรมการดำเนินงาน ดังน้ี 
๑. คณะกรรมการฝายอำนวยการ 
    ๑.๑ นายจักรกฤษณ อินทสงค   ตำแหนง ผูอำนวยการโรงเรียน    ประธานกรรมการ 
    ๑.๒ นางสาวเขมณัฏฐ  กอสมานชัยกิจ     ตำแหนง หัวหนางานบริหารงานบุคคล              กรรมการ 
    ๑.๓ นางสาวนภาพร  พลายงาม                ตำแหนง หัวหนางานบริหารงานงบประมาณ          กรรมการ  
    ๑.๔ นางสาวอรยา  หมื่นพัฒ  ตำแหนง รักษาการหัวหนางานบริหารงานวิชาการ       กรรมการ 
    ๑.๕ นางพัชรินทร กันหามาลา                  ตำแหนง หัวหนางานบริหารงานทั่วไป            กรรมการและเลขานุการ 
มีหนาท่ี  กำหนดนโยบายอำนวยการและประสานงานและใหคำปรึกษากับคณะกรรมการฝายตาง ๆ เพื่อใหการดำเนินงาน
เปนไปดวยความเรียบรอย 
2. คณะกรรมการฝายดำเนินงานและจัดเตรียมสถานท่ี 
 2.1 นางพัชรินทร  กันหามาลา ตำแหนง คร ูคศ.3      ประธานกรรมการ 
 2.2 นางสาวเขมณัฏฐ  กอสมานชัยกิจ ตำแหนง คร ูคศ.2                      กรรมการ 
 2.3 นางสาวนภาพร  พลายงาม ตำแหนง ครู คศ.2     กรรมการ 
 2.4 นางสาวนิตยา  เลียบแล ตำแหนง ครู คศ.1                      กรรมการ  
 2.5 นางสาวอรวรรณ  ยวญกลาง ตำแหนง ครู คศ.1                      กรรมการ 
 2.6 นางสาวอรยา  หมื่นพัฒ ตำแหนง ครู คศ.1                     กรรมการ 
 2.7 นายปญญา  บัวใหญ ตำแหนง ครู คศ.1                     กรรมการ 
  2.8 นางสาวอธิตยา  สวยพรมราช ตำแหนง ครผููชวย     กรรมการ 
 2.9 นางสาวจุฑามาศ  แอนสาว ตำแหนง ครูผูชวย     กรรมการ 
 2.10 นางสาววนิศรา  พลหวา ตำแหนง ครผููชวย     กรรมการ 
 2.11 นางสาวขนิษฐา  นาคำ ตำแหนง ครูผูชวย     กรรมการ 
    2.๑2 นางสาวชนากานต  ชาญนอก ตำแหนง ครูผูชวย     กรรมการ 
 2.13 นางสาวณัชชา  เวียงสิมา ตำแหนง ครูพี่เลี้ยงเด็กพิการเรียนรวม กรรมการ 
  
 
 



 2.14 นายนราวิชญ  ดีหมื่นไวย ตำแหนง ครูพี่เลี้ยงเด็กพิการเรียนรวม กรรมการ 
 2.15 นางสาวบุญยวีร  พระพรมราช ตำแหนง เจาหนาที่ธุรการ    กรรมการ 
 2.16 นายอานันท  บำเหน็จ ตำแหนง ครู คศ.2                     กรรมการและเลขานุการ 
มีหนาท่ี  จัดตกแตงสถานที่บริเวณหอประชุมอาคารพระเทพวิทยาคม และดูแลความเรียบรอยบริเวณโดยรอบ 
3. คณะกรรมการฝายปฏิคม 
    3.๑ นางสาวอรวรรณ  ยวญกลาง ตำแหนง ครู คศ.1    ประธานกรรมการ 
    3.๒ นางสาวจุฑามาศ  แอนสาว ตำแหนง ครผููชวย    กรรมการ 
    3.3 นางสาวนิตยา  เลียบแล ตำแหนง ครู คศ.1    กรรมการ 
    3.4 นางสาวบุญยวีร  พระพรมราช            ตำแหนง เจาหนาที่ธุรการ    กรรมการและเลขานุการ 
มีหนาท่ี    จัดเตรียมกาแฟ ขนม และน้ำดื่ม ใหเพียงพอกับผูเขารวมประชุม 
4. คณะกรรมการฝายรับลงทะเบียน 
    4.๑ นางสาววนิศรา  พลหวา ตำแหนง ครูผูชวย    ประธานกรรมการ 
    4.๒ นางสาวขนิษฐา  นาคำ ตำแหนง ครูผูชวย    กรรมการ 
    4.3 นางสาวณัชชา  เวียงสิมา ตำแหนง ครูพี่เลี้ยงเด็กพิการเรียนรวม  กรรมการ 
    4.3 นางสาวชนากานต  ชาญนอก ตำแหนง ครูผูชวย    กรรมการ 
    4.4 นางสาวอธิตยา  สวยพรมราช ตำแหนง ครูผูชวย             กรรมการและเลขานุการ 
มีหนาท่ี    รับลงทะเบียนผูปกครองนักเรียนเขารวมประชุม 
5. คณะกรรมการฝายพิธีการ 
      5.๑ นายอานันท  บำเหน็จ ตำแหนง ครู คศ.2          ประธานกรรมการ 
      5.๒ นางสาวอรยา  หมื่นพัฒ                 ตำแหนง ครู คศ.1    กรรมการและเลขานุการ 
มีหนาท่ี   เปนพิธีกร ดำเนินงาน ประสานกับฝายตาง ๆ  
 6. คณะกรรมการฝายโสตทัศนศึกษา 
      6.๑ นายปญญา  บัวใหญ  ตำแหนง ครู คศ.1   ประธานกรรมการ 
      6.๒ นายนราวชิญ  ดีหมื่นไวย  ตำแหนง ครพูี่เลี้ยงเด็กพกิารเรียนรวม  กรรมการและเลขานุการ 
มีหนาท่ี   จัดเตรียมเครื่องเสียงตามความเหมาะสม 
7. คณะกรรมการฝายบันทึกภาพ 
      7.๑ นางสาวบุญยวีร  พระพรมราช         ตำแหนง เจาหนาที่ธุรการ   ประธานกรรมการ 
มีหนาท่ี บันทึกภาพ บันทึกวีดีโอ ตลอดงานตามความเหมาะสม พรอมทั้งรวบรวมภาพกิจกรรมสงคณะกรรมการฝาย
ประเมินผล  
  
 ใหผูที่ไดรับการแตงตั้งนี้ ปฏิบัติหนาที่ใหเต็มกำลังความสามารถหากเกิดปญหา/อุปสรรคใหรายงานให
ผูบริหารทราบทันที  
 
    ทั้งน้ี  ตั้งแตวันที่  1๓ พฤษภาคม  พ.ศ.  ๒๕๖8 
      สั่ง  ณ  วันที ่ 1๓ พฤษภาคม  พ.ศ.  ๒๕๖8 
 
             

        (นายจักรกฤษณ อินทสงค) 
        ผูอำนวยการโรงเรียนบานบุไผ  
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